«Висер» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

(«Висер» сикт овмöдчöминса

Сöвет)
	[image: image1.wmf]

	Совет

муниципального образования

сельского поселения «Богородск»

(Совет сельского поселения «Богородск»)

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 24 марта 2023 года
	№ VI-1/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О выборе заместителя председателя

Совета сельского поселения «Богородск» шестого созыва

 Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Богородск», разделом 2 регламента Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск», Совет муниципального образования сельского поселения «Богородск» решил:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета сельского поселения «Богородск» шестого созыва Игушеву Светлану Михайловну, депутата Совета сельского поселения «Богородск» шестого созыва.
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Богородск» от 10 ноября 2022 года № V-44/11 «О выборе заместителя председателя Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Богородск»                            С.А. Шевкаленко